AVISO DISPENSA Nº 31-2019

O MUNICÍPIO DE IRAÍ torna público que ratificou a dispensa de licitação

31-2019; com a empresa “PROJECTO ESTUDOS AVANÇADOS EM

EDUCAÇÃO E SAÚDE LTDA” CNPJ: 02.013.546/0001-02 para

AQUISIÇÃO DE TESTES PSICOLÓGICOS.

ANTONIO VILSON BERNARDI

Prefeito